
 

1 
 

  

SMLOUVA O PROPAGACI 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku mezi: 

 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 

se sídlem Presslova 2992/14, Plzeň 301 00 

IČO: 29109124 

bankovní účet č. 43-8369770247/0100, vedený u banky Komerční banka, a.s. 

zastoupená: Soňou Rychlíkovou, Ředitelkou 

kontaktní osoba: Jan Štěpán, Programový ředitel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

CTP Invest, spol. s r.o. 

se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec 

IČ: 261 66 453 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 15647 

zastoupená Ivanou Ficzovou a Jakubem Kodrem, jednateli B 

(dále jen „Objednatel“) 

 

(Poskytovatel a Objednatel společně dále jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A. Poskytovatel je pořadatelem festivalu Blik Blik konaného 21.-22.3.2025 v rámci města 

Plzně (dále jen „Akce“). 

B. Objednatel je obchodní korporací podnikající mimo jiné ve stavebnictví a developmentu, 

přičemž Objednatel má zájem na propagaci a reklamě společnosti Objednatele na 

Akcích. 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ze 

závazku Poskytovatele realizovat pro Objednatele propagační služby na Akci v rozsahu 

dle této Smlouvy (dále jen „Reklama“) a ze závazku Objednatele řádně a včas zaplatit 

cenu za Reklamu ve výši dle této Smlouvy.  

1.2 „Reklamou“ se pro účely této Smlouvy rozumí: 

a) umístění loga Objednatele na webové prezentaci Akce, a to v období od podpisu 

Smlouva      do konání dalšího ročníku 

b) Umístění loga v rámci tištěných materiálů na propagaci A     kce 



 

2 
 

c) umístění loga CTP v rámci světelných instalací 

d) možnost využití fotek z festivalu a materiálů pro potřeby CTP 

e) 10 volných vstupenek pro CTP na placené instalace a 2 vstupy pro zástupce na 

slavnostní zahájení 

1.3 Objednatel se zavazuje dodat Poskytovateli veškerá loga a ostatní materiály nezbytné 

k Reklamě dle této Smlouvy v odpovídající kvalitě a vhodných elektronických 

formátech nejpozději do 1.3.2025. Potřebné bannery budou dodány Objednatelem. 

1.4 Objednatel prohlašuje, že loga, a ostatní materiály nezbytné k Reklamě dle této Smlouvy 

dodané Objednatelem Poskytovateli dle této Smlouvy nejsou v rozporu s platnými 

právními předpisy a neporušují žádná práva třetích osob. 

II. 

CENA ZA REKLAMU 

2.1 Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za Reklamu ve výši 80 000 Kč 

(osmdesát tisíc) plus zákonná DPH (dále jen „Cena“). 

2.2 Objednatel uhradí Poskytovateli Cenu na základě daňového dokladu vystaveného 

Poskytovatelem se splatností třicet (30) dní od data vystavení. Kompletní dokumentaci 

provedení Reklamy dle bodu 1.2. této smlouvy doručí Poskytovatel v elektronické 

podobě na mail marketing@ctp.eu a xxxxxxxxxx@ctp.eu nejdéle do 1 měsíce od 

skončení Akce, tato dokumentace bude obsahovat i fotografie a další záznamy 

potvrzující uskutečnění Akce a poskytnutí Reklamy ve stanoveném rozsahu. 

2.3 V případě, že Objednatel neuhradí Cenu řádně a včas a Objednatel toto prodlení 

nenapraví ani v dodatečné lhůtě pěti (5) pracovních dní od doručení písemné výzvy 

Poskytovatelem Objednateli, je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit, nárok 

na náhradu újmy je zachovaný. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel není oprávněn požadovat slevu z Ceny nebo 

její vrácení v případě, že nedošlo k poskytnutí Reklamy v plném rozsahu v důsledku 

porušení povinností Objednatele dle této Smlouvy, tj. zejména včasnému poskytnutí 

podkladů potřebných ke splnění závazků Poskytovatele. 

III. 

DALŠÍ USTANOVENÍ 

3.1 Obsah této Smlouvy je důvěrný podle ustanovení § 1730 občanského zákoníku a 

představuje obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Obě Smluvní strany 

a jejich zástupci jsou povinni zachovávat o obsahu této Smlouvy mlčenlivost a, 

s výjimkou situací popsaných v čl. 3.2 Smlouvy níže, jej nezpřístupnit ani neučinit jinak 

dostupným třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany 

3.2 Výše uvedená povinnost zachovávání mlčenlivosti ohledně obsahu této Smlouvy vůči 

třetím osobám se nevztahuje na poskytování informací (i) zaměstnancům, členům 

statutárních orgánů nebo podílníkům Smluvních stran nebo členů jejich Skupin 

v rozsahu, v němž je poskytnutí informací absolutně nezbytné pro jejich plnění nebo 

uplatňování jejich práv, nebo (ii) právním a daňovým poradcům, auditorům, bankovním 

a finančním institucím, dodavatelům nebo smluvním partnerům Smluvních stran nebo 

členům jejich skupin společností (ovládaná a/nebo ovládající osoba dle ZOK) a/nebo 

k tomu oprávněným orgánům veřejné moci, a to v rozsahu, v němž je poskytnutí 

takových informací nezbytné na základě příslušných právních předpisů, soudních 

mailto:marketing@ctp.eu
mailto:xxxxxxxxxx@ctp.eu


 

3 
 

rozhodnutí nebo požadavků příslušných orgánů veřejné správy. Tato povinnost se 

nevztahuje ani na uveřejnění Smlouvy v registru smluv.  

3.3.  Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel je subjektem povinným zveřejňovat 

smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže 

jsou splněny podmínky pro zveřejnění. Poskytovatel zajistí uveřejnění této Smlouvy v 

souladu s citovaným zákonem. 

3.4 Pro případ, že Objednatel požaduje z důvodu ochrany obchodního tajemství znečitelnit 

některé části této Smlouvy, sdělí Poskytovateli nejpozději před podpisem Smlouvy své 

požadavky na znečitelnění údajů ze Smlouvy ve smyslu věty předchozí, přičemž tyto 

požadavky Objednatele musí být v souladu se zákonem o registru smluv. 

 

IV. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

4.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.  

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti      dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti uveřejněním v registru smluv.. 

4.3 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

4.4 Pokud by se jakékoli ustanovení této Smlouvy stalo či ukázalo být neplatným, 

neúčinným či zdánlivým, platnost a účinnost ostatních ustanovení tím nebude dotčena. 

V takovém případě bude neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé ustanovení nahrazeno 

platným a účinným, které má stejný účel a ekonomický efekt, a to uzavřením dodatku k 

této Smlouvě bez zbytečného odkladu od doručení písemné výzvy Smluvní stranou druhé 

Smluvní straně. 

4.5 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou, ve formě vzestupně číslovaných 

dodatků, podepsanou oběma Smluvními stranami. 

4.6 Smluvní strany tímto prohlašují, že se řádně seznámily s touto Smlouvou před jejím 

podpisem a porozuměly jejímu obsahu a že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli, což potvrzují svými podpisy připojenými níže. 

***** 

V Plzni dne 21. 2. 2025 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 

V______________dne_________________ 

CTP Invest, spol. s r.o. 

 

  

___________________________________ 

Mgr. Soňa Rychlíková 

ředitelka 

  

_______________       _________________ 

Jakub Kodr,                    Ivana Ficzová,                                  

jednatel B                       jednatelka B 

 


